

13. AALE Student Award

Student Award 2022

Anmeldung zum Student Award 2022 (Termin: 15.12.2021)

Bachelor-Arbeit Master/ Diplom-Arbeit Titel der Arbeit	
Autor/in (Studierende/r) (lame, Vorname)
Hochschule an der die Arbeit eingereicht wurde	
Studiengang	
Akad. Grad	
Studiendauer	
Adresse	
Г Mail	
Telefon	
TOIOIOII	
Betreuer/in / Einreicher/i	(Name, Vorname)
Hochschule, Einrichtung	
Adresse	
E-Mail	
Telefon	

Hinweise und weitere Informationen

Füllen Sie bitte das Formular aus und reichen dieses (als PDF-Dokument) zusätzlich zu den erforderlichen Dokumenten bis zum 30. November 2021 im Konferenz-Management-System unter www.conftool.org/aale2022 ein.

Über den Inhalt der Arbeiten unabhängig von einem Sperrvermerk wird Geheimhaltung über den Begutachtungsprozess hinaus gewährleistet.

Kontakt und weitere Informationen zum Student Award

Ansprechpartner: Wissenschaftlicher Beirat des VFAALE e.V.

Prof. Dr.-Ing. Bernd Büchau

E-Mail: aale@hochschule-stralsund.de

Homepage: <u>award2022.vfaale.de</u>